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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından 30 Haziran 2020'de başlatılan Bataklık operasyonu 

ve sonrasında hazırlanan iddianamede adı geçen kişilerin ulusal ve uluslararası bağlantılarının 

tespit edilmesi, devlet görevlileriyle olan ilişkilerinin ortaya çıkarılması ve bu bağlamda 

işlenen suçların araştırılması ve incelenmesi amacıyla Anayasa'nın 98'inci, İçtüzüğün 104 ve 

105'inci maddeleri uyarınca bir meclis araştırılması açılmasını arz ve talep ederiz. 

Rıdvan Turan 

Mersin Milletvekili 

ÖZET GEREKÇE 

İçişleri Bakam Süleyman Soylu, 30 Haziran 2020'de "Bataklık" operasyonunun başlatıldığını 

duyurmuştu. Operasyon kapsamında 9 ülkede faaliyet gösterdiği belirtilen örgütün liderleri 

Nejat Daş, Çetin Gönen ve 1 emniyet müdürü dahil 26 kişi tutuklanırken uluslararası sularda 

taşımacılık yapan gemilerde tonlarca uyuşturucu ele geçirildi. 1 yıl sonra ise 'Bataklık' 

operasyonu soruşturması kapsamında 73 sanık hakkında hazırlanan iddianame, mahkemece 

kabul edildi. 

Uluslararası uyuşturucu kaçakçılığı dünyasında tanınan Gören'in adı Hollanda, İtalya, 

İngiltere, Brezilya gibi ülkelerdeki uyuşturucu ticaretinde geçiyor. İddianameye göre; Gören, 

uyuşturucu kaçakçılığından elde ettiği parayı kuryeler aracılığıyla Türkiye'ye getirip 

yakınlarının kurduğu firmalar üzerinden aklamaya çalıştı. Brezilya ve Hollanda, sırasıyla 

2015 ve 2016'da, Gören'i uyuşturucu kaçakçılığı yaptığı gerekçesiyle Interpol'ün "kırmızı 

bülteni" ile tüın dünyada yakalamak amacıyla aradı. Gaziantep'te 2013'te ve Kırşehir'de 

2014' de, Gören hakkında savcılıklarca başlatılan soruşturmalarda verilen kovuşturma 
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yapılmasına yer olmadığı kararları, suç örgütü liderine yönelik deliller sonrasında 

mahkemelerce kaldırılarak yeniden yargı yolu açıldı. 

Bataklık iddianamesine göre suç kayıtları açık bir şekilde ortada olmasına rağmen asılsız ve 

usulsüz bir şekilde Çetin Gören'e Elazığ Valiliği üzerinden ise 2018'de silah taşıma ruhsatı 

verildi. 

Silah ruhsatlarına imza atan ise Elazığ eski valisi Oktay Çetin Kaldırım, şimdi Sakarya 

valisidir. "Bataklık" iddianamesinde, uyuşturucu ağında bulunan devlet görevlilerinden, 

emniyet ve yargı mensuplarından bahsedildi. Görevdeki emniyet mensuplarının uyuşturucu 

parasını sınırdan aldığı, işin içinde yer alan savcı ve valinin soruşturma geçirdiği anlatıldı. 

Diğer yandan "Bataklık" operasyonunda 50 milyon lira sermayeli D&D Motor adlı şirketin 

sahibi Nevzat Kaya'nın da adı geçiyordu. Organize Suç Örgütü yöneticisi olduğu iddiasıyla 

hakkında soruşturma başlatılan Sedat Peker, Süleyman Soylu'nun ailesine ait özel plakayı 

Nevzat Kaya'nın da kullandığım ileri sürerek Soylu'nun sigortacılık yapan oğlu Engin 

Soylu'nun Bataklık operasyonundan önce Nevzat Kaya'ya ulaşarak, "operasyon olacak" 

dediğini ve özel plakayı iptal ettiklerini iddia etti. 

Sedat Peker'in bir diğer çarpıcı iddiası ise Engin Soylu'nun Nevzat Kaya'ya 5 milyon dolar 

karşılığında "Bataklık" operasyonu dosyasından ısınım çıkarabileceği teklifinde 

bulunmasıydı. 

Nevzat Kaya, 6 Temmuz' da 2020'de tutuklandı. Ancak ilginç bir biçimde ne olduysa savcılık 

itiraz etti ve 4 gün sonra serbest bırakıldı. 

Nevzat Kaya'nın Cemal Deniz Şahan'a lüks bir araç sattığı, ödemeyi elden aldığı belirtildi. 

Dolayısıyla Nevzat Kaya ve şirketi, uyuşturucu parasını aklama işleminde kullanıldı. Ve bu 

işlem birden fazla kez gerçekleşti. Peker'in işaret ettiği, Soylu ile yakınlığı olduğu iddia edilen 

Nevzat Kaya ve şirketi iddianamenin önemli şüphelilerindendi. 

Ancak yüzlerce yıl hapsi istenen Nejat Daş ve Çetin Gönen ile şüpheli alış-veriş yaptığı 

söylenen Nevzat Kaya için kovuşturmaya yer olmadığına karar verildi. Dolayısıyla 

iddianamede sayfalarca bahsedilen kara para aklama ağında olduğu söylenen D&D Motor'un 

sahibi Nevzat Kaya'nın dosyası kapatılmış oldu. 

Bataklık operasyonu iddianamesinde adı geçen kişilerin ulusal ve uluslararası bağlantılarının 

tespit edilmesi, devlet görevlileriyle ilişkilerinin ortaya çıkarılması, iddiaların odağındaki 
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kamu görevlilerinin, emniyet, yargı ve siyaset alanında suça bulaşmış insanların tespit 

edilmesi amacıyla bir Meclis araştırması açılması elzemdir. 

GEREKÇE 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 30 Haziran 2020'de "Bataklık" operasyonunun başlatıldığını 

duyurmuştu. Soylu, "Yaklaşık bir yıldır takip edilen, Cumhuriyet ve yakın tarihimizin önemli 

operasyonlarından birisini arkadaşlarımız gerçekleştirdi. Bu operasyonun ismi Bataklık. Bu 

operasyonun özelliği, uyuşturucu ve uyuşturucuya bağlı suç gelirleriyle mücadele etmek" 

ifadelerini kullanmıştı. Uyuşturucu baronları Nejat Daş ve Çetin Gören'in de bulunduğu 74 

kişi gözaltına alınmış, operasyonun Hollanda, Belçika, İspanya, İtalya, Şili, Ekvador ve 

Brezilya ile de bağlantılı olduğu belirtilmişti. Ancak aradan 1 yıldan fazla süre geçmesine 

rağmen operasyonla ilgili kamuoyuna yansıyan bir gelişme olmadı. Sessizliği bozan ise 

Organize Suç Örgütü yöneticisi olduğu iddiasıyla hakkında soruşturma başlatılan Sedat Peker 

oldu. Peker, sosyal medyadan yayınladığı bir videoda Bataklık operasyonundan bahsetti ve 

Süleyman Soylu'yu işaret etti. Peker, Bataklık operasyonunda adı geçen ve lüks araçları 

bünyesinde bulunduran Yeniköy Motors'un sahibi Nevzat Kaya'dan da bahsetti. Kaya'mn 50 

milyon lira sermayeli D&D Motor adlı bir şirketi daha vardı. Kaya, ünlü isimlerin de 

aralarında bulunduğu kişilere lüks araç satıyordu. Birçok ünlüyle de yakınlığı vardı. Bataklık 

operasyonunda ele geçirilen ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün bahçesinde sergilenen lüks 

otomobillerinde Kaya'mn şirketlerine ait olduğu ortaya çıktı. Nevzat Kaya, 6 Temmuz'da 

2020'de tutuklandı. Ancak ilginç bir biçimde ne olduysa savcılık itiraz etti ve 4 gün soma 

serbest bırakıldı. 

Peker, Soylu ailesine ait özel plakayı Nevzat Kaya'mn da kullandığım ileri sürerek Soylu'nun 

sigortacılık yapan oğlu Engin Soylu'nun Bataklık operasyonundan önce Nevzat Kaya'ya 

ulaşarak, "operasyon olacak" dediğini ve özel plakayı iptal ettiklerini iddia etti. 

Bunun da ötesinde Engin Soylu'nun Nevzat Kaya'ya 5 milyon dolar karşılığında "Bataklık" 

operasyonu dosyasından ismini çıkarabileceği teklifinde bulunduğu iddia edildi. Bu süreçte 

Nevzat Kaya, 4 günlük tutukluluğunun ardından savcılığın itirazıyla serbest kalmıştı. 

1 
1 

·.•. 
Geçtiğimiz günlerde ise Bataklık" operasyonu iddianamesi çıktı. Başsavcı vekili Alpaslan 

Tufan'ın imzasını taşıyan 73 şüphelinin yer aldığı 399 sayfalık iddianamede, Nejat Daş ve 
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Çetin Gören'in suç örgütünde lider oldukları belirtiliyor. Uluslararası uyuşturucu kaçakçılığı 

dünyasında tanınan Gören'in adı Hollanda, İtalya İngiltere Brezilya gibi ülkelerdeki 

uyuşturucu ticaretinde geçiyor. İddianameye göre; Gören, uyuşturucu kaçakçılığından elde 

ettiği parayı kuryeler aracılığıyla Türkiye'ye getirip yakınlarının kurduğu firmalar üzerinden 

aklamaya çalıştı. Brezilya ve Hollanda, Gören'i uyuşturucu kaçakçılığı yaptığı gerekçesiyle 

Interpol'ün "kırmızı bülteni" ile tilin dünyada yakalamak amacıyla aradı. 

Brezilya; Gören hakkında "uluslararası uyuşturucu madde ticareti" suçundan aldığı 12 yıl 3 

aylık hapis cezası nedeniyle 11Haziran2015'den bu yana kırmızı bültenle arıyor. 

Hollanda ise, "kara para aklama, sahtecilik, uyuşturucu madde ticareti, suç örgütü üyesi 

olmak ve ateşli silah bulundurmak" suçlarından 14 yıl 2 ay maksimum hapis cezası verilmesi 

nedeniyle 21Kasım2016'dan itibaren kırmızı bültenle arıyor. Hatta Hollanda adli makamları, 

2016'daki kırmızı bülteni 18 Aralık 2018'de yenileyerek yeniden servise koydu 

Gaziantep'te 2013'te ve Kırşehir'de 2014'de, Gören hakkında savcılıklarca başlatılan 

soruşturmalarda verilen kovuşturma yapılmasına yer olmadığı kararları, suç örgütü liderine 

yönelik deliller sonrasında mahkemelerce kaldırılarak yeniden yargı yolu açıldı. Her iki dosya 

Ankara'ya gönderildi. 

Hakkında bu kadar adli kayıt olan bir kişiye Elazığ Valiliği üzerinden ise 2018 'de silah taşıma 

ruhsatı verildi. Bataklık iddianamesine yansıyan bilgiler şu şekilde: "Çetin Gören 'in 

07.08.2018 tarihinde verilme YPH217 seri numaralı Glock marka ve BFB3201 seri numaralı 

Smith Wesson marka tabancalara sahip olduğu,; şüpheli olan Cemal Deniz Sahan 'ın 

17.09.2018 tarihinde verilme HPV774 seri numaralı Glock marka ve 33307203 seri numaralı 

Jericho marka tabancalara sahip olduğu, belirlenmiştir." 

İddianamede çarpıcı bir biçimde şu bilgiler de yer almıştır: "Yakın tarihlerde gerçekleştirilen 

ruhsatlandırma işlemleri esnasında her ikisinin de geçici olarak ikametlerini Elazığ ilinde 

farklı adreslere aldırdıkları, silah ruhsatlandırma işlemlerinin Elazığ Valiliği 'nce tesis 

edildiği ve geçici olarak ikametlerini Elazığ iline aldırmalarının şüpheli bulunduğu,; örgüt 

lideri Çetin Gören 'in ve yöneticisi Cemal Deniz Sahan 'ın geçmiş suç kayıtları açık bir şekilde 

ortada olmasına rağmen, bir şekilde ikamet adreslerini Elazığ iline aldırarak, asılsız ve 

usulsüz şekilde 'can güvenliği gerekçesiyle taşıma ruhsatlı silah' edindikleri tespit edilmiştir." 

Silah ruhsatlarına imza atan ise Elazığ Valisi Oktay Çetin Kaldırım, şimdi Sakarya Valisidir. 

Vali Kaldırım, Soylu'nun İçişleri Bakanı olmasından sonra 6 yıllık Doğu Karadeniz Kalkınma 
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Ajansı Genel Sekreterliği'nden sonra İçişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı yapıldı. Mülki 

idare amirlerinden olan Kaldırım, Süleyman Soylu tarafından müsteşar yardımcılığından 

doğruca Elazığ Valisi yapıldı. Valiler, kolluk tarafından başvuru sahibine silah ruhsatı 

verilebileceği görüşüne karşı olumsuz karar verebilme yetkisine sahip. Dolayısıyla vali 

isterse, bu kişilere silah ruhsatı vermeyebilirdi. Ama savcılık kayıtlarına göre Kaldırım 

İnterpol tarafından aranan bu kişilere silah ruhsatım vermiştir. 

"Bataklık" iddianamesinde, uyuşturucu ağında bulunan devlet görevlilerinden, emniyet ve 

yargı mensuplarından bahsedildi. Görevdeki emniyet mensuplarının uyuşturucu parasını 

sınırdan aldığı, işin içinde yer alan savcı ve valinin soruşturma geçirdiği anlatıldı. 

Sedat Peker'in işaret ettiği Nevzat Kaya'mn adı ise iddianamede 7 kez geçti. Kaya'mn, 

şüphelilerden Cemal Deniz Şahan'a lüks bir araç sattığı, ödemeyi elde aldığı belirtildi. Araç 

alım satımında ise yüzlerce milyon Euro'dan bahsedildi. Şahan konuyla ilgili beyanında, 

Nevzat Kaya ile uyuşturucu baronu Nejat Daş aracılığıyla tanıştığım söyledi. Öte yandan 

Nevzat Kaya'run D&D Motor adlı şirketinden Perry James Young'ın da yüzlerce milyon 

Euro'luk aracı elden verdiği parayla satın aldığı anlatıldı. Konuyla ilgili MASAK raporunda, 

lüks araç alımında kullanılan paranın uyuşturucudan geldiği, para akışının ise banka 

üzerinden değil de elden yapıldığı ifade edildi. Dolayısıyla Nevzat Kaya ve şirketi, 

uyuşturucu parasını aklama işleminde kullanıldı. Ve bu işlem birden fazla kez gerçekleşti. 

Peker'in işaret ettiği, Soylu ile yakınlığı olduğu iddia edilen Nevzat Kaya ve şirketi 

iddianamenin önemli şüphelilerindendi. 

Ancak yüzlerce yıl hapsi istenen Nejat Daş ve Çetin Gönen ile şüpheli alış-veriş yaptığı 

söylenen Nevzat Kaya için kovuşturmaya yer olmadığına karar verildi. Dolayısıyla 

iddianamede sayfalarca bahsedilen kara para aklama ağında olduğu söylenen D&D Motor'un 

sahibi Nevzat Kaya'nın dosyası kapatılmış oldu. 

Bütün bu bilgiler ışığında iddiaların odağındaki kamu görevlilerinin, emniyet, yargı ve siyaset 

alanında suça bulaşmış insanların, ilişki ağlarının ve suç unsurlarının tespit edilmesi amacıyla 

bir Meclis araştırması açılması elzemdir. 
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1 FATMA KURTULAN MERSİN 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG DİYARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

- 18 NECDET İPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 
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